EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 170/2022 VINCULADO AO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAZ THATIANA

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA CNPJ nº 46.809.217/0001-48 – OBJETO: Prestação de Serviço de Clínica

médica – medicina em Unidades Básicas da Saúde Família; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo do

Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 30

de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2025-01-02T15:20:18-0300